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KONTRATE FURNIZIMEVE
PJESAI:

Komuna Kacanik té cilen e pérfagson Shefket Koxha Menaxher i Prokurimit, (né
vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n& njérén ang; dhe

BEHAR RAMA BI nga Rahoveci té cilin e pérfagson i autorizuari Behar Rama,

menagjer (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér
furnizimet e shénuara me poshté:

Rregullimi dhe funksionalizimi i kabineteve shkollore
me numér identifikues: KA652/20/071/121.

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jet¢ Rregullimi dhe funksionalizimi i kabineteve shkollore

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do té jeté [30) dit¢ kalendarik nga koha e I&shimit t& urdhér blerjes
nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do té jeté shkollat- Kaganik sipas kerkesés.

2.3 Inkotermil i zbatueshem do té jetét [Shénolnkotermin).

1 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare




Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé sé& voni atéheré kur

e kérkon pranimin e pé&rkchshém t& furnizimeve, Mosveprimi sipas k&tij kushti mund t& keté si
rezultat ndérprerjen e kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércakitohet sipas Kodit t& Doganave t&¢ Bashkésisé Evropiane

(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombatare té cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

Neni 4 Cmimi
4.1 GCmimi total | furnizimeve duhet t& jeté:
37,789.00 €; [Tridhjetéeshtatémijéeshtatégindéetetédhjetéenéntéeuro).

42 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé g& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jet& i prerg dhe t& mos 1 nénshtrohet ndryshimeve.

fi4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Konirata pérb&het nga dokumentet né vijim:

{a) Kjo marréveshie e kontratés;

%)) Kushtet e Veganta t& Koniratés;

{c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

{d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) '
M

5.2 Dokumentet e ndryshme gé& e pérbéjné kontratén konsiderchet se shpjegojné njéra tjetrén;
dhe né raste t& pagariésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t& pérparésisé
né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim g& kané t& b&jné me kété Kontraté ndé&rmiet Autoritetit
Kontrakiues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin @ Kontratés dhe

numrin e saj & identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen
personalisht.

6.2 Nése personi g& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré gé& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim,
dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit {& komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi
duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né& kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&igimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, péigim, miratim, certifkaté apo
vendim do 18 jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njofto]”, "vértetoja”, "mirato]” ose"vendosé "do
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t& shenchen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé
nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.




6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén -2] né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues
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2 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.




mosrealizim ose pér ndérprerje nga Furnizuesi pér shkelje t& kontratés, nése dhe deri né até masé sa

vonesa e Autoritetit kontraktues ose lloj tjetér i déshtimit pér té& kryer obligimst e tij ésht8 rezultat | forcés
madhore.

30.4 Nése ndonjéra pal& konsideron se ndonjé rrethané e forcés madhore ka ndodhur e cila mund &
ndikojé né realizimin e obligimeve t& saj, menjéheré do ta lajmérojé palén tjetér, duke dhéné té dhéna
detaje mbi natyrén, kohézgjatjen e mundshme dhe efektin q& kané gjasa ta kené rrethanat. Pérveg nése
udhé&zohet ndryshe nga autoriteti kontraktues me shkrim, Fumizuesi do té vazhdojé Ui realizojé obligimet e
tij sipas kontratés pérderisa &shté mjaft praktike, dhe té angazhojé t& gjitha mjetet e arsyeshme alternative
pér té plot&suar ndonjé obligim q& ngjarja e forcés madhore t€ mos e pengojé até giaté punés. Furnizuesi
nuk do t& zbatojg mjete té tilla alternative p&rveg nése udhézohet ta béjé kété nga autoriteti kontraktues

30.5 Nése Furnizuesi shkakion kosto plotésuese gjaté zbatimit t2 urdhrave té autoritetit kontrakiues ose

giaté pérdorimit t& mjeteve alternative sipas nenit 30.4 shuma e saj do & certifikohet nga autoriteti
kontraktues.

Neni 31 Zgjidhja migé&sore e mosmarréveshjeve

31.1 Palét duhet t'i b&né té gjitha pérpieke pér t& zgjidhur né ményré migésore té gjitha mosmarréveshjet
qé mund t& ndodhin ndérmijet tyre. Sapo t& shfaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra
tietrén me shkrim pér g&ndrimet e tyre né mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje gé ata konsiderojné se
ésht€ e mundshme. Nése cilado palé e sheh t& dobishme, palét do té& takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin
mosmarréveshjen. Pala do t& i pérgjigjet kérkesés pér zgjidhje migésore brenda 15 ditésh pas kérkesés.
Periudha maksimale qé jepet pér arritjien e késaj zgjidhieje do t& jet® 30 dité nga fillimi i procedurés. Nése
pérpjekja pér & arritur zgjidhje migésore déshton ose nése pala déshion t& pérgjigiet me kohé ndaj
kérkesave pér zgjidhje, té dyja palét do t& jené té lira t& vazhdojné n& fazén e ardhshme t& procedurés sé
zgjidhjes s& mosmarréveshjes duke e lajméruar tjetrén.

31.2 Nése procedura e zgjidhjes migésore t& mosmarréveshjes déshton, palét mund 18 merren vesh té
pérpigen té pajtohen pérmes institucionit t& specifikuar ng KvK. Nése nuk mund té arrihet zgiidhja brenda
30 ditésh pas fillimit t& procedurés sé& pajtimit, secila palé do t& keté t& drejté t& vazhdojé né fazen e
ardhshme té procedurés sé zgjidhjes s& mosmarréveshjes

Neni 32 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

32.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 dit&sh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje &
mosmarréveshjes, secila palé mund & kérkojé:

a) ose vendim nga gjyqgi; ose
b) kurdo ge palét pajtohen vendim arbitrimi né pajtim me KVK.

32.2 Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes,
giykata apo arbitrimi,

PJESA Il E KONTRATES KUSHTET E VECANTA

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK, Sa heré gé& ka njé konflikt, dispozitat kétu
do t& mbizotérojné mbi ato t& KPK.

Kushtet e Pérgjithshme | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
t& Kontratés
Pérshkrimi i | Nr.
nenit Nenit
Ligii i 2.1 Ligiet e Kosovés g& jan& né& fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha
zt?zja tueshém géshtiet qé nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni
dhe gjuha do {& jeté gjykata pérkatése né Prishting.
2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté shgipe
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Siguria e
ekzekutimit

9.1

10% (Dhjetéperqind) e vleres s& Kontrates

Sigurimi

10.1

Programi i
ekzekutimit

11

Sipas kerxesés t& njisive kérkuese, Furnizimi duhet & pérfundojf
mbrenda 30 ditéve kalendarik,

Tatimet  dhe
marréveshjet
doganore

12.1

Patentat dhe
licencat

13.1

Cilésia g
furnizimeve

i8.2

Furnizimi duhet té i pérmbahet kushteve té parapara me DT.

Inspektimi dhe
testimi

19.2

Pagesa

201

Pagesat do t& b&hen pas pranimit t& fumizimeve dhe Raportit t&
Pranimit nga ana e komisionit per pranim te furnizimit.

Dorézimi

213

Obligimet e
garancionit

241

24.5

Komuna obligohet q& gjat periudhés garantuese qé& serviste e

rreguiita t& béhen né serviset e autorisuar pér llojet e njejta té
automjeteve.

Shérbimet pas
shitjes

251

Zgjidhja
migésore e
mosmarrévesh]
es

31.2

Zgjidhja e
mosmarréveshj
es me
procedure
giyg&sore

32.1

a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin gjaté
ekzekutimit s& keésaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet

ose

b) kurdo ge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve té
cilat mund té& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk

ésht& e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet
né arbitrazh té ]

né pajtim me
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Furnizimi me paisje dhe material shoenzues pér kabinetin e fizikés, biologjisé dhe kimisé

Kabineti i fizikés

Cmimi pér
njési me
Nr. Emértimi i mallit Njesia TVSH Sasia Totali
1 Ampermeter topé 7.50 4 30.60
2 Voltmeter copé 7.50 4 30.00
3 Galvanometer copé 7.50 4 30.00
4 Banka optike copé 45.00 4 180.08
5 Dinamometer 1N copé 3.50 4 14,60
6 Dinamometer 5 NI sheshte copé 3.50 4 14.00
7 Dinamometer 10 N copé 3.50 4 14.00
8 Dinamometer S5 N copé 3.50 4 14.00
g Reostati 0-20+5% ohm 2A copé 2.00 4 32.60
10 Demonstrues i ligjit t81! te Njutonit copé 8.00 4 32.00
i1 Demonstrues i ligjit té | | te Njutenit copé 80.00 4 240.00
12 Demonstrues i ligiit t& 111 18 Njutonit copé 20,00 4 80.00
13 Elektroskop copé 15.00 4 60.00
14 Peshore fizike copé 20.00 4 80.00
15 Motor me nafte copé 20.00 4 80.00
16 Motor me benzin copé 20.00 4 80.00
17 Gjenerator manual copé 50.00 4 200.00
18 Gjenerator trefazor topé 44.00 4 176.00
19 Demonstrator tredimensional { forcave magnetike copé 25.00 4 100.00
20 Demonstrues | fushés elektromagnetike copé 20.00 4 80.00
21 Magnet i formes 1 {shufra) copé 7.00 4 28.00
22 Magnet i formes U {patkoi) copé 7.00 4 28.00
23 Demostruesi | Ligiit t& Xhaulit (Joule) copé 25.00 4 100.00
24 Gjilpera magnetike copé 4.00 4 16.00
Z5 Automjet me energji diellore copé 40,00 4 160.00
26 Qelia baze {akumulatori} copé 15.00 4 £0.00
27 Pajisje pér bymimin e trupave gjaté ngrohjes copé 8.00 4 32.00
28 Demonstrues | Ligjit t& Paskalit copé 10.00 4 40.00
29 Piruni pirun 400Hz copé 8.00 4 32.00
30 Konduktometér copé 10.00 4 40.00
31 Shufér ebani copé 2.50 4 10.00
32 Shufér gelqi copé 3.00 4 12.00
33 Shufér polietileni copé 250 4 10.00
34 Shufér najloni copé 3.00 4 12.00
35 Spektroskop copé 12.00 4 48.00
36 Model pér shindérrimin e energjisé copé 35.00 4 140.00
37 Demonstrues | rregullit s& Lencit copé 14.00 4 56.00
38 Makina elektrostatike {wimshurt) makina copé 45.00 4 180.00
39 Kafazi | Faradeit copé 48.00 4 152.00
40 Ndérprerés Celss i njgfishté copé 1.00 4 4.00
41 Ndérprerés Celés | dyfishté copé 1.50 4 6,00
42 Pompé dore pér vakum dhe presion copé 15.00 4 60.00
43 Zile elektrike copé 10.00 4 40.00
44 Bobina primare dhe sekondare copé 16.00 4 64.00
45 Pistoleté balistike copé 30.00 4 120.00
46  |Demonstrues | Ligji | Arkimedit e copé 12.00 4 48.00
47  |Anemometer A oN | cope 25.00 4 100.00
A 3




43 Lupe copé 1.50 4 6.00
49 Pasqyré konkave copé B.00 4 24.00
50 Pasqgyré konvekse copé 6.00 4 24.00

Komplet | pasqyrave

{Pasgyra konkave,

Pasqyra konvekse,

Pasgyra giysmérrethore,
51 Prizmi trekéndor} cop@é 22.00 4 88.00
52 Konduktor Koni copé 38.00 4 152.08
53 Prizém me mbéshtetése copé 10.60 4 4£0.00
54 Konduktor Sfere copé 38.00 4 152.00
56 Makina rrotulluese centrifugale copé 20.00 4 80.00
57 Set pér elektrostatikeé (komplet pércjellésish} copé 60.00 4 240.00
58 Set spiralesh copé 10.00 4 40.00
59 Demonstrues pér tension sipérfagésor té léngjeve copé 22.00 4 83.00
60 Making centrifugimi copé 55.00 4 220.00
61 Set makarash topé 8.00 4 32.00
62 Guré peshoreje me cengel copé 38.00 4 152.00
63 Guré peshoreje me dy cengelé copé 14.00 4 56.00

Sinteza e zberthimit t& forcés
64 {Tavolina e forcés) copé 65.00 4 260.00
65 Periskop copé 25.00 4 100.00
66 Model p&r difraksionin e drités copé 72,00 4 288.00
67 Disku [ Njutonit topé 20.00 4 80.00
68 Kalorimetér copé 14.00 4 56.00
69 Kabllo pér lidhje 35 cm copd 1.50 4 6.00
70 Kabtlo pér lidhje 50 sm copé 2.00 4 3.00
71 Sisterni SI 100 x 70 cm poster copé 7.00 4 28.00
72 Automjet solar poster 100x70cm copié 7.00 4 28.00
73 Qark elektrik poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
74 Motor me benzing poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00

Pérfitimi | rrymés alternative Gjeneratori poster
75 100x70cm copé 7.00 4 28.00
76 Gjeneratori DC poster 160x70cm copé 7.00 4 28.00
77 Pérthverja e drités népér prizém poster 100x70cm copi 7.00 4 28.00
78 Parimi i relesé termike {termostati} poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
79 Shndérrimet e gjendjeve té Endés poster 100x70 copé 7.00 4 28.00

Shndérrimet e fazore té léndéve {shkrirja dhe
30 ngurtésimi i naftalinés) poster 100x70em copé 7.00 4 28.00
81 Magnetet poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
82 Fusha magnetike poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
33 Toka si magnet poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
g4 Qarku elektrik poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
&5 Elektromagneti poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00

Parimi i punés t& mototrit me avull dhe turbingés
86 poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
87 Dhoma e errét poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
38 Fazat dhe eklipsi | Hénés poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
39 Pérthyerja dhe pasgyrimi i drit%;@%m copé 7.00 4 28.00

Gy N
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Pérthyerja e rrezeve té dritds né prizém poster
90 100x70cm copé 7.00 4 28.00
91 Zbérthimi i drités s& bardhé -~ spektri poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
Mbledhia dhe ndarja e ngiyrave (pérzierja e ngjyrave)
92 poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
93 Qarku hidraulik dhe efektrik poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
94 LigHi | Omit poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
95 Lidhja e konsumatoréve né paralel poster 100x70cm Copé 7.00 4 28.00
96 Llamba elektrike poster 100x70cm copdé 7.00 4 28.00
Lidhja e shkurtér.
97 Siguresa me fije shkrirése poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
98 Rreziku nga rryma elektrike poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
Fusha magnetike e solenoidit me rrymé poster
99 100x70cm copé 7.00 4 28.00
100 Rregulla e dorés sé majté poster 100x70cm copé 7.00 4 238.00
101 Elektromotori poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
Parimi i gjeneratorit té rrymés sé vazhduar poster
102 {100x70cm copé 7.00 4 28.00
Parimi i gjeneratorit t8 rrymés alternative poster
103 j100x70cm copé 7.00 4 28.00
104  [Transformatori poster 100x70cm copé 7.00 4 28,00
105 Elektroskopi poster 100x70cm copé 7.00 -3 28.00
Parfitimi dhe transportimi i energjisé elekirike- poster
106 100x70cm copé 7.00 4 28.00
Turbinat
Skema e hidrocentralit
107  iTurbina pelton poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
108  |Sistemi hidraulik i frenave poster 100x7Gcm copé 7.00 4 28.00
109 Bymimi i trupave t& ngurté poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
110  jModelii gieneratorit trefazor poster 100x70cm copié 7.00 4 28.00
111 Induksioni elektromagnetik poster 200x70cm copé 7.00 4 28.00
112 [Tensioni elektrik poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
113 Priza dhe spina poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
114  jlokomotiva me avull poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
115 Influenca magnetike poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
116  {Siguria ng laborator dhe kiasé poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
£6284.00
Kahineti | biologjisé
Cmimi pér
njési me
14 Emértimi i mallit Njesia TVSH Sasia Totali
1 Skelet standard 170cm copé 165.00 4 560.00
2 Skelet 85¢cm copé 35.00 4 140.00
4 Sistemni skeletor i njeriut 85em me fije nervore copé 60.00 4 240.00
5 Shtylla kurrizore elastike me kafké dhe komblik copé 26.00 4 104.00
6 Perie e komblikut te mashkullit - femres copé 40.00 4 160.00
7 Kafke e nje njeriut te rritur copé 25.00 4 100.00
8 Truri i njeriut me arterie P copé 37.00 4 148.00
9 Nyia gjuri me ligamente /{M}\ copé 18.00 4 72,00
16 [Kembe me enet e giakut /%7 ute NCVN  copé 44,00 4 176.00
o I
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Dora me enét té gjakut

copé 44.00 4 176.00
12 Syri copé 25.00 4 106.00
13 Modei demonstratim e funksionimit te syrit copé 44,00 4 176.00
i4 Model i zgavres se hundes copé 26.00 4 104.00
15 Prerje e veshit copé 22.00 4 88.00
16 Nofulla me dhémbé dhe giellzé copé 20.00 4 20.00
17 Modet | nofullés sé poshtme té majté copé 44.00 4 176.00
18 Model dhémbésh copé 26.00 4 104.00
19 Model dhémballe me ené gjaku dhe nerva copé £1.00 4 164.00
20 Model| fyti copé 26.00 4 104.00
21 Model [Bkure copé 26.00 4 104,00
23 Trupl i njeriut - torze 45 cm copé 52.00 4 208.00
24 Muskulatura e trupit té nieriut 85 cm copé 99.00 4 396.00
25 Model njeriu — kukull dhe pér ushirime copé 340.00 4 1,360.00
26 Kuti e slidit 25copé kuti 2.00 4 8.00
27 Kuti e slidit 60copé kuti 3.00 4 12.00
28 Model hipertenziv copé 44.00 4 176.00
29 Zemra ere ne 4 pjese copé 25.00 4 100.00
30 Zemra e madhe ne 3 pjese copé 30.00 4 120.60
31 Demonstrues i mushkerive copé 25.00 4 100.00
32 Mushkéri —transparente copé 60.00 4 240.00
32 Model bronkiole me alveola copé 25.00 4 100.00
34 Aparat pér fotosintezén copé 23.00 4 92.00
35 Prerje e veshkds me giéndrén limfatike copié 22.00 4 88.00
36 Sistemi gjenital urologjik mashkullor copé 28.00 4 112.00
37 Sistemi gjenital urologjik femer copé 28.00 4 112.00

Dhémbét e njeriut set 1/5

33 {me prerje térthore dhe mbajtés) set 65.00 4 260.00
39 Pankreasi copé 25.00 4 100.00
40 HCO8 - Chicken blood.smear copé 2.00 4 8.00
41 Model i zorrés sé trashé copé 15.00 4 60.00
42 Modelte AND -se, DNA copé 38.00 4 152.00
43 Model | mejozes cop# 55.00 4 220,00
44 Modele t& organeve gelizore copé 36.00 4 144.00
45 Model | membranés gelizore copé 36.00 4 144.00
46 Model | mitozes copé 55.00 4 220.00
47 Model gelize shtazore copé 38.00 4 152.00
48 Autopsi e njé bretkose copé 45.00 4 180.00
49 Pajisje pér autopsi copé 15.00 4 60.00
50 HNOL - Motor neuron.w.m copé 2.00 4 3.00
51 Paramecium copé 20.00 4 80.00
52 Model aminoacidi né zinxhirin polipeptid copé 22.00 4 88.00
52 Model i virusit té SIDA-s copé 40.00 4 160.00
54 Kéreel! i njé bime njé kotiledone copé 20.00 4 80.00
55 Kércell I njé bime dy-kotiledone copé 20.00 4 80.00
56 Strukturz gelizore e majés sé rrénjés cOpé 25.00 4 100.00
57 Struktura e gjethit model | madh copé 30.00 4 120.00
58 Model i njé gelize bimore copé 38.00 4 152.00
59 Lule pjeshke copé 16.00 4 64.00
60 Model 1 iules s& grurit copé 18.00 4 72.00
61 Madel i fules s& misrit copé 18.00 4 72.00
62 Model i lules sé patates copé 18.00 4 72.00
66 Model i prerjes sé qepés copé 14.00 4 56.00
68 Mikroskep Binokular 40-1600 copé 380.00 4 1,520.00




69 Mikroskop manokular 4x,10x,40x copé 105.00 4 420.00
70 Modeli | hipertensionit 8 pjesé copé 42.00 4 168.00
72 Preparate mikroskopike nga anatomia copié 20.00 4 80.00
73 Preparate mikroskopike nga botanika copé 20.00 4 80.00
74 Preparate mikroskopike nga zoologji capé 20.00 4 80.00
75 Xhama objektivi copé 2.50 4 10.00
76 Xhama mbulues copé 3.50 4 14.00
77 Sistemni tretjes poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
78 Sistemi garkullimit té giakut poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
78 Zemra poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
80 Sistemi skeletor poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
81 Sistemni sekretues poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
82 Sistemi limfatik poster 200x70em copé 7.00 4 28.00
83 Sistemi muskulor e trupit & njeriut poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
284 Sistemi nervor poster 100x70cm copd 7.00 4 28.00
85 Shqisat e té parit poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
86 Sistemi | frymémarrjes poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
87 Shgisat e e t& prekurit poster 100x70¢m copé 7.00 4 28.00
38 Shgisat e t& nuhaturit poster 100x70cm copB 7.00 4 28.00
89 Shyisat e dégjimit poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
90 Shoisat e shijes poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
91 Ligji biongjenetik paster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
93 Sistemi | trupit t& njeriut poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
97 Strukiura e eshitrave poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
98 Sistemi urinar poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
Syil, veshi, zemra, truri, mushkeéritg, dhe 1€kura poster
104 |100x70cm copé 7.00 4 28.00
106 jStruktura e ADN-sé paster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
121 |Cikli jetésor i kérpudhés me jargé poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
122 Parashtazorét poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
125  |tulepjeshke poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
126  |Struktura e gjethit poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
127 {Myshku poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
128 Pjesét e bimés poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
129 Procesi i fotosintezés poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
130  [Shtresat e tokés poster 100x70cm copé 7.00 4 28.00
TOTALE: 12,460.00
Tab1l Specifikacioni per lenden mesimore: Kimi-paisie
Nr. Cmimi pér Totali
njési me
Emértimi i mallit Njésia TVSH {Sasia)
Objekti eksperimental | pérgueshmériss sé
1 materialeve - Model copé 10.00 B| € £0.00
2 Masha laboratorike - Model copé 7.50 6| € 45.00
3 Masha laboratorike pér gota copé 6.00 6| € 36.00
4 Syza mbrojtése - Model copé 4.00 9t £ 36.00
5 Maska mbrojtése - Model copé 12.00 9] € 108.00
& Shtréngues ! dyfishté pér bireta - Model copé 6.00 &| € 36.00
7 Shtrénguese metali 1 dyfishté - Model copé 6.00 6| € 36.00
8  |Shpues tapash - Model 7 Rama™, Jeopi 12.00 6| € 72.00
g |Unazé metalike me shtrénguese - Mo@‘? Nifxopé 5.00 6| £ 30.00




Kapése MOHR (Shiréngues elastik pér gypa gome) -

10 Model copié 2.50 6| € 15.00
Kapése HOFFMAN {shtrénguese me vidhé pér gypa
11 gome - Model copé 4,00 6| € 24,00
12 Pinceta metalike - Model topé 4.00 6f £ 24.00
13 Shtrénguese metalike univerzale - Model copé 10.00 6] £ 60.00
Shtrénguese metalike me kok# rrotulluese 360° -
Y3 Model copé 8.00 6| € 4£8.00
15 Flak&dhéngés - Model copé 24.00 6] € 144.00
16 Shpatulla metalike - Model copé 32.00 6l € 18.00
17 Shpatulla plastike - Model copé 1.00 Bl £ 6.00
18 tiampa alkooli gelgi 250ml - Medel copé 4.00 6l £ 24.00
19 Llampa alkooli metalike - Model copé 16.00 6| € 56.00
Stativa metalike
(Baza,
Shufra,
Unaza metalike,
20 Shtréngues epruvetash) - Model copé 30.00 &5 £ 180.00
Topi magjik
{Pogi nga gelgi | mbushur me gas nén presion & ylt,
shkélgim | shkaktuar nga
fusha e forté elektrike, prodhuar nga transformuesi
21 me viotazi té lartg) - Model copsé 30.00 3| € 50.00
22 Trekémbésh - Model copé 4.00 6} £ 24.00
23 Rrieta e azbestit - Maodel copé 2.00 6| € 12.00
24 Trekéndésh pér vendosien e poteve - Model copé 2.00 5| £ 12.00
Mekanizém pér ngritje té mjeteve laboratorike -
25 Model copé 39.00 3l € 117.00
26 Termometér laboratorik -10°C deri 110°C - Model copé 6.00 3| € 18.00
27 Termometér laboratorik -10°C deri 200°C - Model copé 5.00 3t £ 18,00
28 Termometér muri plastik) - Model copé 2.00 31 € 6.00
29 Demaostrimi | termometrit - Model copé 15.00 3| € 45.00
30 Hygrometér - Mode} copé 50.00 3| € 150.00
31 Termometér me elektrodé - Model copé 32.00 3] € 96.00
Termometér, hygrometér dhe kohématés digjital -
32 Model copé 28.00 3| € 84.00
Tregues temperature, orés dhe
33 lagéshtisé digjital - Model copé 29.00 3l € 37.00
34 Mbajtés pér epruveta (8 vrima) - Model copgé 6.00 6] € 36.00
35 Mbajtés pér epruveta (12 vrima) - Model copé 12.00 6} € 72.00
36 Mabjtés pér epruveta (20 vrima) - Model copé 15.00 6] £ 80,00
37 Pipeta me thithése gome - Model copé 1.00 12| € 12.00
38 Pipeta plastike - Mode! copé 0.30 121 € 3.60
3% Kapése druri - Model topé 2.00 Bl € 12.00
40 Mbaités pér epruveta (36 vrima} - Model copé 14.00 6| € 84.00
4] vibajtés pér epruveta me vaské - Model copé 16.00 6| € 95.00
42 Mbajtés pér hinka - Model copé 9.00 6] € 54.00
43 Shishe pé&r reagjent& 125ml copé 4,00 6| € 24.00
44 Shishe pér reagjent& 250ml copé 6.00 6| € 36.00
45 Ené pér konveksion té léngjeve i, copé 10.00 bl € 60.00
46 |Enét komunikuese BB SS T (cope 10.00 6| € 60.00
47  |pH - metér dore - Model {9 yrp N\ |copé 78.00 6] € 468.00
1




Letér lakmuesi
48 Letér PH test copé 3.00 12} € 56.00
49 Letér filtruese copé 28.00 12| € 96.00
50 Ndihma e paré COpE 5500 3 € 165.00
51 Gypa gome (laboratori) copé 1.50 12| € 18.00
52 Shishe pér larje plastike 500mi copé 4.00 6} € 24.00
53 Ené matése transparente copé 4.00 6] £ 24.00
54 Radiometér - Model copé 33.00 6| £ 198.00
55 Havana poreelani me shtypés 100mm copé 9.00 3] € 27.00
56 Havana porcelani me shiypés 216mm copé 21.00 3t € 63.00
57 Strukturza e atomit - Model copé 45,00 31 € 135.00
58 Kartela té elementeve kimike - Model copé 50.00 31 € 150.00
59 Struktura e molekulave - Model copé 43.00 3{ € 144.00
60 Tapa gome 19x14x26mm copé 0.30 3 1.80
&1 Tapa gome 21x15x26mm copé 0.35 6] £ 210
62 Tapa gome 23x17x26mm copé 0.40 6| £ 2.40
63 Tapa gome 26x19x28mm copé 0.80 6| € 4.80
64 Tapa gome 29x22x28mm copé 1.00 6} € 6.00
65 Tapa gome 33x25x28mm copé 1.20 6] € 7.20
66 Tapa gome 37x29x30mm copé 1.30 5| € 7.80
67 Tapa gome 42x33x30mm copé 1.30 6| € 8.00
68 Tapa gome 47x38x30mm copg 1.50 Bl € 9.00
69 Tapa gome 52x43x32mm copé 1.60 6] £ 8.50
70 Mostra 1€ diamanteve minerale copé 48.00 3| € 144.00
71 Aparst pér destilimin e ujit - Model copé 60.00 3| € 180.00
72 Gota laboratorike 50mi copé 2.00 6] € 12.00
73 Gota laboratorike 100ml copé 2.50 6] € 15.00
74 Gota laboratorike 150ml copé 3.00 B € 18.00
75 Gota laboratorike 200mil copé 3.50 6| € 21.00
76 Gota laboratorike 250ml copé 4.00 6] £ 24.00
77 Gota lzboratorike 400ml copé 5.00 5| € 30.00
78 Gota laboratorike 500ml copé €.00 6] £ 36.00
79 Gota laboratorike 800m! copé 7.00 6] € 42.00
80 Gota laberatorike 1000ml copé 3.00 6| £ 54.00
81 Balona me fund t& rrafshté 50ml copé 2.50 B| £ 15.00
22 Balona me fund té rrafshté 100m] copé 3.20 bj € 19.20
83 Balona me fund té rrafshté 250ml copé 4.00 6l € 24.00
84 Balona me fund t& rrafshté 500mi copé 6.00 6 € 36.00
85 Balona me fund té rrafshtg 1000m| copé 8.00 6} £ 48.00
86 Balona me fund té rrumbullzkié S0mi copé 2.50 6| £ 15.00
87 Balona me fund t& rrumbutiakté 100ml capé 3.20 6| € 19.20
88 Balona me fund té rrumbullakté 250m! copé 4,00 6] € 24.00
89 Balona me fund té rrumbullzktg 500mi copé 6.00 6| £ 36.00
S0 Balona me fund t& rrumbuliakté 1000mi copé 3.00 6| € 48.00
91 Balona me fund t& rrumbuliakt me qafé té gjaté 50m! |copé 5.00 6] € 30.00
92 Balona me fund té rrumbullakt me gafé té gjaté 100mljcopé 7.00 6l £ 42.00
93 Erlenmajer 50mi copé 2.00 6| £ 12.00
04 Erlenmajer 100mi copé 3.00 6| € 18.00
g5 Erlenmajer 250ml copé 4.50 61 £ 27.60
96  |Erlenmajer 500ml — copé 6.00 6l € 36.00
97 |Erlenmajer 1000mI ey cope 2.00 6 € 48.00
a8 Poq destilimi me gyp anésor 125mlf®/ copé 6.00 6j € 36.00
4




99

Poq destilimi me gyp anésor 250mil

copé 8.00 6] € 48.00
100 Poq destilimi me gyp an&sor 500mil cop@é 11.00 6| € 66.00
101 Pog destilimi me dy gryka me gyp anésor 125ml copé 8.00 3| £ 24.00
102 Poqg destilimi me dy gryka me gyp anésor 250mt copé 11.00 3 € 33.00
103 Pog destilimi me dy gryka me gyp an&sor 500ml copé 15.00 3 £ 45.00
104 Kupshore qelgi me fund té rrafshté 120mm copé 5.00 6| € 30.00
105 Kupshore gelgi me fund t& rrafshtg 150mm copé 6.00 3 £ 18.00
106 Qelg ore copié 1.20 3| € 3.60
107 Ené Petri copé 2.50 3| € 7.50
1038 Kondenzator Libig 200mm copé 10.00 3| € 30.00
109 Kondenzator Libig 250mm copé 14.00 3 € 42.00
110 Kondenzator Libig 300mm copé 16.00 3| £ 48.00
111 Kondenzator Alihn 200mm copé 12.00 3] € 36.00
112 Kondenzator Alihn 250mm copé 15.00 3| € 45,00
113 Kondenzator Alihn 200mm copé 18.00 3 E 54.00
114 Kondenzator Graham 200mm copé 15.00 31 £ 45.00
115 Kondenzator Dimroth 300mm copé 20.00 3| £ 60.00
1i6 Kondenzator Hopkin 300mm copé 26.00 3| € 78.00
117 Gypa pérshtatés - formé e drejté D=15mm copé 1.50 6l £ 9.00
118 Gypa pérshtatés - formeé e drejté D=25mm copé 2.50 6| £ 15.00
119 Gypa pérshtatés - formé e lakuar D=15mm copé 2.00 6l £ 12.00
120  |Gypa pérshtatés - formé e lakuar D=25mm copé 3.50 Bl € 21.00
121 Gypa né formé T 7-8mm copé 150 6] € 5.00
122 {Gypanéformé Y 7-8mm copé 1.50 6| € 8.00
123 Gypa né formé U 7-8mm copé 1.50 5| £ 9.00
124  |Gypa né formé S 7-8mm copé 1.50 6} € 9,00
128 Gypa né formé L 7-8mm copé 1.50 6] € 2.00
126 Epruveta 12/100mm copé 0.20 12| € 3.60
127  |Epruveta 15/150mm copé 0.40 12| € 4.80
128 Epruveta 18/180mm copé 8.50 12) € 6.00
129 Epruveta me gyp anésor 15/100mm copé 1.00 121 £ 12.00
130  {Aparat! Kipit 250mi copé 55.00 3| € 165.00
131  |Kémbana gelqi 120/180mm copé 18.00 6} £ 108.00
i32 Havana gelqi me shtypés 50mm copé 5.00 6| € 30.00
133 Shishe me pikatore me kapuq gome 30ml copé 2.50 6! € 15.00
134  |Shishe me pikatore me kapug gome 125mil copé 3.20 6| € 19.20

Pikatore me gyp t& drejt me kapug gome
135  {7-8/80mm copé 2,00 6| € 12.00
136  |Hinké geldi 60° - 60mm copé 2.00 6| € 12.00
137  |Hinké gelqi 60° - 75mm copé 3.00 6 € 18.00
138  {Hink& qelqi 60° - 30mm copé 400 6| £ 24,00
139 Hinka ndarrése 125mi copé 3.00 6| € 48.00
140 Hinka ndarrése 250mi copé 11.00 bt € 66.00
141 Hinka ndarrése 500ml copé 16.00 6| € 96.00
i42 Menzura 5ml copé 2.50 bl € 15.00
143 Menzura 10ml copé 3.50 Bl £ 21.00
144 Menzura 25ml copé 4,00 6l € 24.00
145 Menzura 50ml copé 5.00 6| € 30.00
146 |Menzura 100ml — copé 5.50 6f € 33.00
147 |Menzura 250mi PN copé 6.50 6| € 39.00
148 |Menzura 500ml % wte Y\ copé 8.00 6| £ 48.00
T N
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145

Menzura 1000mi

copé 11.00 6| € £6.00
150 Ené normale Sml copé 3.50 6] € 21.00
151 Ené normale 10mi copé 4.50 6| € 27.00
152 Ené normale 25ml copé 5.50 6| € 33.00
i53 Ené normale 50ml copé 7.00 6| € 42.00
154 Eng normale 100mi copé 8.00 6] £ 48.00
155 Ené normale 200ml copé 8900 6| £ 54.00
156 Ené normale 250l copé 11.00 6| £ 66.00
157  |Ené normale 500ml copé 12.00 Bl £ 72.00
158  |Ené normale 1000ml capé 14.00 6] € 84.00
159 Pipeta té shkallézuara 0.1ml capé 2.50 &l € 15.00
160  |Pipeta té shkallézuara 0.2ml copé 3.40 B| € 20.40
161 Pipeta té shkallézuara 0.5ml copé 3.50 G| € 21.00
i62 Pipeta t€ shkallézuara 1ml copé 3.50 6] € 2100
163 Pipeta t& shkaliézuara 2mil copé 4.00 &l £ 24,00
164  [Pipeta t& shkallézuara 5mi copé 5.00 6| £ 24.00
165 Pipeta té shkallézuara 10ml copé 4.56 6l £ 27.00
166 |Pipeta té shkallézuara 25m! copé 4.50 6] € 27.00
167 Pipeta té shkaliézuara 50ml copé 4.50 6| £ 27.00
168 Mikropipeta digjitale copé 65.00 6| £ 390.00
169  |Bireta SHEILBAH 25mi copé 25.00 6y € 150.00
170 Bireta SHEILBAH 10ml copé 25.00 6| £ 150.00
171 Pjaté pér analiza me vrima porcelani copé 9.00 6l € 54.00
172 Shkopinjé gelqi copé 1.50 6| € 3.00
173 Gypa qelgi me diametér t& ndryshém copé 1.00 6] £ 6.00
174  |[Xhama té objektivit 76x26mm 1/50 copé 2.50 6| £ 15.00
175 Qelg mbulues copé 3.50 6| € 21.00
i76 Brushé epruvetash nr. 1 eopé 1.10 6f € 6.60
177 Brush@ epruvetash nr. 2 topé 1.50 6| £ 9.00
178 Brush& epruvetash nr. 3 copé 2.00 6| £ 12.0C
179 |Brushé epruvetash nr. 4 copé 2.10 b} € 12.60
180 Brushé epruvetash nr. 5 copé 3.00 6] £ 18.00
181  jAreometér (dendiési matés pér [Engje) copé 11.00 G| € 66.00
Shenjat pér rrezikshméring e [Endéve kimike
132 Poster njéfagésor 200x70cm copé 7.00 3| £ 21.00
Rregulla té sigurisé gjaté eksperimenteve kimike
183 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 31 £ 21.00
Tri gjend]et agregate t& ujit {avull, ujg, akull)
184 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3| £ 21.00
Metodat e ndarjes s& substancave
{Distilirni, avullimi, Filtrimi, Dekantimi,
185  |Poster njéfagBsor 100x70cm copé 7.00 3l € 21.00
Simbolet dhe formulat kimike
136 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 € 21.00
Simbeolet e elementeve kimike
187 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3l £ 21.00
Masa atomike
188  |Poster nigfag@sor 100x70cm copé 7.00 31 € 21.00
Nj& MOL
189  |Poster njéfag8sor 100x70cm copé 7.00 3| € 21.00
Masa molare
e a8 Ragy "
180 Poster njefagésor 100x70cm e A copé 7.00 3] € 21.00
L NTe T
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Tabela periodike e elementeve kimike (variant i
shkurtér)

191 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Shpréndarja e elektroneve né shtresat elektronike

192 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Lidhja kovalente

i93 Paster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Lidhja jonike

194  |Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Maregdhéniet midis lidhjeve kirnike
{Lidhja kovalente, polare ¢he jonike}

155 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Mjedisi acid - bazik | tretsirés

198 Poster njefagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Shpérbashkimi elektronik i klorurit t& natriumit né ujé

187 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Alkane

198  {Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
lzomeria e strukturés

199 Poster njéfagésor 100x70cm copié 7.00 3 21.00
Tabela e tretshmérisé
{e substancave kimike né ujé}

200 Poster njgfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Sisterni periodik i elementeve

201 jPoster njgfagisor 100x70cm copé 7.00 12 8400
Njésité bazé té Sistemit Ndérkombé&tar Si
Parashtesat Sl

202 |Poster njéfagésor 100x70em copé 7.00 3 21.00
Energjité e jonizimil pér elementet e grupeve A

203 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Vlerat e elektronegativitetit sipas Polingut

204  |Poster njéfaqésor 100x70cm topé 7.00 3 21.00
Forma gjeometrike e molekulave

205 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Molekulariteti, barazimi kinetik dhe energjiae
aktivizimit

206  |Poster njgfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Té dhénat termodinamike pér disa substanca

207 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Konstante t& ekuilibrave jonike
{Konstante t& shpé&rbashkimit té disa acideve)

208 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Produktii tretshmérisé pér disa substanca né 25°C

209 Poster njéfaqésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
Potenciale standarde t& reduktimit

210 Poster njgéfagésor 100x70cm copé 7.00 3 21.00
mMarédhéniet e vlerave 1é numrave ike pér n=4

211 jPoster njéfaggsor 100x70cm m copé 7.00 3 21.00




Marédhéniet e Molit
2312 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3| € 21.00
Grupet funksionore né pérbériet organike
213 Poster njéfagésor 100x70cm copé 7.00 3] £ 21.00
Shuma e pérgjithshme € 8,312.00
Tab 2 Specifikacioni per lenden mesimore: Kimi- reagientét
Nr. . Totaii
Cmimi
PEér njési
Emértimi | mallit ngsia R TYSHE (ooa)

1 Acid acetik 96% CH3COOH 1000ml € 10.00 G| € 60.00
2 Acid klorhidrik 36% HCL (37%) 1000ml € 10.00 6| € 60.00
3 Acid nitrik 65% HNO3 1000m} € 10.00 6| € 60.00
4 Acid sulfurik 96% H2504 1000m! € 1000 6| € 60.00
5 Alumin pluhur Al 100g € 12.00 9i € 108.00
) Baker pluhur Cu 250g € 53.00 9| € 477.00
7 Benzen C6HE 1000m) € 14.00 6l € 84,00
g8 Fenolftaleine C20H1404 100g € 2200 9| € 198.00
g Hekur i reduktuar (pluhur) Fe 1000g € 42.00 6} € 252.00
10 Hidroksid amoni 10% NH40H (25%) 1000mi € 12.00 6| € 72.00
11 Hidroksid kalciumi Ca{OH)2 100g € 10.00 9| € 90.00
12 Hidroksid natriumi (1N) NaCH (0.1N) ampulle € 10.00 9| € 90.00
i3 Hidroksid natriumi NaOH 1000g € 1400 6] € 84.00
14 Hidroksid kaliumi KOH 1000g £ 1400 6| € 84.00
15 Hidroksid bariumi Ba{OH)2 1000g € 2200 6| € 132.00
16 Karbonat kalciumi (granuia} CaC03 250g € 10.00 9 € 90.00
17 Karbonat natriumi {anhider} Na2C03 1000g € 19.00 6| € 114.00
18 Karbomat kaliumi K2C03 250g € 10.00 9| € 90.00
19 Klorur kaliumi KCL 1000g € 1500 6| € 90.00
20 Klorur amoni NH4CI 1000g € 16.00 6l € 96.00
21 Klorur natriumi NaCl 1000g € 10.00 6| € 60.00
22 Klorur alumini AICI3 1000g € 28.00 6| € 168.00
23 Klerur bakri (i} CuCl2 250z € 51.50 9i € 463.50
24 Klorur bariumi BaCl2 1000g € 15.00 6| € 90.00
25 Klarur hekuri (111) FeCI3 250g € 25.00 39| € 22500
26 Klorur kalciumi CaCl2 1000g € 10.00 6t € 60.00
27 Klorur zinku ZnCi2 500g € 12.00 9| € 108.00
28 Leter laskmuesi e kuge cope € 5.00 12| € 60.00
29 Leter lakmuesi blu cope € 500 121 € 60.00
30 Deftues universal pako € 5.00 6| € 30.00
31 Magnez shirit Mg 25g € 2000 B € 120.00
32 Natrium metalik Na 100g € 58.00 6} € 348.00
33 Nitrat natriumi NaNO3 1000g € 30.00 6| € 180.00
34 Nitrat amoni NH4NO3 1000g € 2200 6| € 132,00
35 Nitrat argjendi AgNO3 25g € 60.00 125 € 720.00
36 Nitrat kaliumi KNO3 1000g € 35.00 6| € 210.00
37 Oksid bakri {11} CuC 500g € 50.00 6| € 300.00
38 Oksid magnezi Mg0 100g € 20.00 9] € 180.00
39 Bioksid mangani (IV) Mn02 250g € 30.00 9| € 270.00
40 Oksid zinku ZnO 1000g € 30.00 6| € 180.00
41 Propantriol (glicerine) C3H5 {OH)3 1000m} € 15.00 6] € 90.00
42 |Sgufur pluhur § T B 1000g € 14.00 6| € 84.00
43 {Sulfat bakri i hidratuar CuSO4 p@&tﬂ_\e\ 1000g € 25.00 5| € 150.00
44 |Sulfat kaliumi K2504 [ NTP N\  |1000g € 30.00 6] € 180.00
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45

Sulfat hekuri FeSO4 ose Fe2(S04)3

100g € 14.00 9] € 126.00

45 Sulfat natriumi Na2504 1000g € 15.00 6l € 90.00
47 Zink i kokerrzuar Zn 250g € 42.00 6] € 25200
48 Permanganat kaliumi KMnO4 250g € 15.00 6| € 90.00
49 Acid sulfurik FIXANAL 1N H2504 {0.1N) ampulle € 18.00 6] € 108.00
50 Hidrogjen karbonat natriumi NaHCO3 500g € 1400 6| € 84.00
51 Oksid kalciumi Ca0 1000g £ 26.00 6 € 156.00
52 Karbonat bazik baksi CuHCO3 250g € 38.00 9| € 342.00
53 Sulfat alumini Ai2{S04)3 1000g € 2500 6| € 150.00
54 Dikromat amoni { NH4) 2Cr207 1000g € 70.00 6l € 420.00
55 Oksid merkuri HgO 250g € 39.50 9] € 355.50
56 Etanol 95 C2H50H iL € 15.00 6l € 90.00
57 Leter filtruese g=120 (1¥100cope) pako £ 500 9| € 45,00
58 Aparat Kipp cope € 55.00 3| € 165.00
Shuma e pérgjithshme € 9,333.00

Totali: Paisjet dhe reagjentét € 18,64500

1{Kzhineti | fizikés 1l € 6,684.00
2|Kabineti | biologjisé 21 € 12,460.00
3|Kabineti | kimisé 3 € 9,312.00
4iPaisjet dhe reagjentét 41 € $,333.00

£ 37,789.00
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